TUPANCIRETA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

C.N.P.J.: 89.348.957/0001-37

CAMARA DE VEREADORES

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438

NOTA DE EMPENHO

Numero: ;40100/2022 Data:j; gz,

Nao se Aplica

Ordinario
Comum

:11.02.

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal

3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS
0000

"% 00825 CARINA SANTOS DA COSTA VALAU

Edemar Kruel 21 Moraes

761.651.830-34

0001 Recurso Livre - Administracao Direta Mun
010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

12
03703

o

ed.:

=% Tupancireta RS

> Moraes

Item

Descrigao

Unidade Quantidade

Valor Unitario Valor

001 CONCESSAQ DE 4

(QUATRO) DIARIAS A VEREADOR CARINA
SANTOS DA COSTA VALAU COMO INDENIZACAC AO
AFASTAMENTO PARA BRASILIA-DF NC PERIODO DE 14/02 A
18/02/2022 A FIM DE PARTICIPAR DE AUDIENCIAS JUNTO A
SECRETARIAS DA UNIAO, E AUDIENCIAS NA CAMARA DE
DEPUTADOS COM GIOVANE FELDES.

1 4,00

98, 7550 003.995,02

Total:

03.995,02

Valor por =4 -
. . . s| INSS
tres mil novecentos e noventa e cinco reais e dois centavos******xxxdkxdkx c|
*"*1’**#*1{*‘kl’X*****‘!"kt*****i*tii*i********************i**l**i*****&********‘! g IRRF
e o
Local de Entrega: o I8S
P
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDD ATUAL
11.02. 000100/2022 00.082.143,94 P0.003.995,02 00.078.148, 92
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNICIPAL DE TUPANCIRETA

Exmo: Sr.

Carlos Augusto Oliveira dos Santos

Presidente do Legislativo Municipal

PEDIDO DE AFASMENTO

Eu Carina Santos da Costa Valau Vereadora deste Poder Legislativo, venho
requerer Vossa Senhoria, autorizagdo para afastamento do Municipio nos dias 14 ao
dia 18 de fevereiro de 2022. Onde solicito quatro diarias .

Para tanto, solicito o meu Afastamento para deslocamento 4 cidade de
Brasilia a fim de participar de audiéncia junta a secretarias da Unido, e
audiéncias na CAmara de Deputados com Giovane Feldes.

“Comprometendo-me desde ja a apresentar documentos comprobatérios de
comparecimento nos 6rgdos citado, do dia de afastamento do Municipio, no maximo
de 15 dias e deste ja solicito o ressarcimento de todas as minhas despesas de Viagem.

Nestes termos, pego deferimento.

Tupanciretd, 11 de fevereiro de 2022.

Carina % da Costa Valau
Vereadora do MDB
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNnicIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE DIARIAS

Eu Carina Santos da Costa Valau, vereadora deste Poder Legislativo, venho
apresentar a Vossa Senhoria, relatério sobre meu afastamento do Municipio nos
dias 14 /02/2022 ao dia 18/02/2022. Quando solicitei Quatro diarias para me
deslocar a cidade Porto Alegre, a fim de participar de audiéncias no Gabinete do
Deputado Federal Giovani Feldes, Ministério da Cidadania e na Secretaria
Nacional de Esporte, Lazer e Inclusdo Social.

Relato que me desloquei a Brasilia do dia 14/02/2022 ao dia 18/02/2022,
conforme os recibos. Além do cupom fiscal da passagem, na qual solicito reembolso.

Nestes termos, este é o relatorio.

Tupanciretd, 22 de Fevereiro de 2022.

(/]

Carin s da Costa Valau
ora do MDB




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Giovani Feltes - PMDB/RS

Brasilia, 15 de fevereiro de 2022.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que a Senhora Carina Santos da Costa,
Prefeita do Municipio de Tupancireta/RS, compareceu nesta data, ao Gabinete
do Deputado Giovani Feltes para reuniao sobre temas de interesse do
Municipio.

triz Fagundes
GABINETE DEPUTADO GIOVANI FELTES




| PATRIA AMADA

_BRASIL

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CIDADANIA

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que o Sra. Carina Santos da Costa, portador do CPF
761.651.830-34 compareceu no Gabinete da Secretaria Nacional de Cuidados e
Prevengdo as Drogas, SENAPRED, do Ministério da Cidadania, na Esplanada dos
Ministérios, Bloco A, 1° Andar — Sala 131, na condigdo de participante, para tratar de
assuntos relacionados a Politica Sobre Drogas para o Municipio de Tupanciretd- RS, em
16 de fevereiro de 2022 as 15h00.

Chefe de Gabinete

Secretaria Nacional de Cuidados e Prevengdo as Drogas

Ministério da Cidadania




MINISTERIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE
SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE, EDUCACAO, LAZER E INCLUSAO SOCIAL - SNELIS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a Senhora Carina Santos da Costa,
Vereadora de Tupancireta/RS, esteve nesta Secretaria, no dia 17 de fevereiro de 2022,
para tratar de assunto referente aos programas e oportunidades de recebimento de

recursos nesta SNELIS.

).
LLQA.OU
Daffne Andreia Alves Silva

Assessora




ZLATAM
COSTA CARINA MRS :
o™
122 30E  SZIMEY

Ferminal

Boarding Time/Embarque

18:05

14/Feh/ 2022

Group/Grape Flight/Veo Ne.

% POA ! BSB 5 IJA3090 Scat Assento
o B S I roa 30E
%‘; I;:nkinu Reserva Board. Time'Emb:
mmm 18:45 21:20 9572170073861 SZIMEY  18:05
TUF BOARDING GATE Wil uum; 20 MINDTES BEFORE DEP AR TURE jinbecls
0 EMBARQUE ENCERRA 20 MINUTOS ANTES DA PARTIDA
7 LATARM FLATAM
_COSTA CARINA MRS 5 A . CHSTA CARINA MRS
S aic/Portao Boarding Embarque  Seat/Assento Booking/Reserva Flicht/Voo Seq. No.
Serme 31 07:45 31A SZIMEY LA 3057 84
% 18 Feb Gate/Portao
‘Eﬁ Terminal 31
R : e 0 0 . -
g:,__,_iia::ﬁ! :! From/De To/Para Group/ Flight/Voo ror/De BSB Pata POA
=ty BSB + POA - LA 3057 Seat/Assento
B5B 31A
= Departure/Saida Arrival /Chegada eTicket Book! ng/Reserva Boarding/Enbarque
= 08:25 11:00 9572170073861 SIIIMEY 07:45
18 Feb

20 MINUTES BEFORE DEPARTURE
IDA

=% T4 ROARDING GATE WILL CLOSE
0 EMBARQUE ENCERRA 20 MINUTOS ANTES DA PART

ZLATAM
COSTA CARINA MRS

Flight/Voo Nao.

LA 3090

( ate/ I’ﬁrlau

122
From/De PO.\ To/Para BSB

Seq. No.

103




CNPJ: 20.243.649/0001-81 IKEDA PROJETOS &
HOTELARIA LTDA
SHN QUADRA 2 BLOCO J. . ASA NORTE - BRASILIA -
DF 70702-909 Fone: (61)3329-8412 |.E.: 07691063001-15
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMDOR ELETRONICA

Descrigéo Qtd Un VIUnit VI Total
01 LANCHE 1 uN 13,50 13,50
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 13,50
FORMA DE PAGAMENTO Valor Page
Dinheiro 12,60

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5322 G220 8436 4900 0181 8500 1000 0127 1212 3674
5225
CONSUMIDOR CPF: 781.651.830-24
CONSUMIDOR FINAL
SHN QUADRA 2 BLOCO J. ASA NORTE BRASILIA
NFC-e n° 000012712 Série 001 17/02/2022 17:46:20
Piotocolo de Aulerizagdo: 353220078288899
Data de Autorizagdn 17/02/2022 17.46:22

ElR i

e

fracen 161-5CS  Ed\Ven@incic 2000 B4 S§/240 asz Sl

BSE AERU CAFETERIA EIRELLI
37 154 )lI-‘UODl 8
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linx: -

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELFTRONICA

Fi
M1 nb RO J%A.N'T' LE ldAlihu

I 00 UN X 18 305 66) 18 00
QTD. TOTAL DE ITENS 0wl
VALOR TOTAL RS 18,00
FORMA DE PAGAMENTO Valoy Page

Luitheiro 16 00
e R T (SRR TR ey
il IR IR '
H3ZEOXIT 1645 1100 0170 HE00 4000 0268 6415 1925 0.

ik L*LE Punigre Q00026504 - St 004

B

SENHA: 30

Sislema Linx Degust
o ling com br
MDS ATOBBT1CTAT6179B017DEBSEF 26D6% 1oL
Tnb aprox RY RS 242 Fed R$3.24 Fst K$ 0 90 Lun

CHPJ:74.552.068/0040-26
CPQ BRASIL S A~
AU SEVERO DULLIUS, 90010 PAV N2 T1 66

ANCHIETA-Porto Alegre-RS
Dacunentu fiuxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletroni

Codigﬂ Descrican 0td Un UT.Un U1.Tot
157 AGUA § GAS SOONL 1,000UN 8,00 8,00
gtde. Total de Itens 1
Yalor Total RS 8.00
Ualor a Pagar RS 8.00
FORHE PAGAHENTO UALOR PAGD RS
Dinheiro 20,00
Troco RS 12,00

Consulte pela Chave de Acesso en
https:/ /vy .sefaz.rs.gov.br/NFE/NFE-NFC.aspx
4322 0274 5520 6800 4026 6500 2000 0303 5018 6139 5523
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO )
WFC-8 n::000030350 Serie:002 Dt.Enmi.:14/02/2022 17:04:13
Uia consumidor
Protucalo de Autorizacao: 143220233167328
Data de autorizacao: 14/02!3922 17:04:14

Trib aprox RS 1,38 Fed, 1,44 Est e 0,00 Hun
Fonte: IBPT W7n9E1

farcon: Rubia 14/02/20
22 188/1 5:04
PH Clientes: 1 3

0188 Tipo de Pedido: Agora
..CASA DO PAO DE QUEIJO

< e,
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Bilhete Eletrénico - Eticket s
traveltur® i ricardo@iraveltu comir B LATAM
‘ - Telefone: 55 55 30260115 / 55 55 981384475 R 4

Informacgoes do Bilhete

- Localizador da
Nimero do bilhete AT Passageiro Emissdo
) TRAVEL TUR (POA)
S Vaidaabs.  SHMEY pol " COSTA/CARINA  11/02/2022 por RICARDO FONTOURA
RAMIRES
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. ClL Info Loc Cia
POA-PORTOALEGRE ~ BSB - BRASILIA Aeroparto Familia: Light
Aeroporto Intemacdional Wkl de Bty Bagagem g
PLaTAM Salgado Fitho Presdente Juscelino LA30 0 K SZIMEY
14 FEV 18:45 RS Avao: 220
. 14 FEV 21:20 Base Tar. KJOXON1
BSB - BRASILIA Aeroporto POA - PORTO ALEGRE Familia: Light
Wiasmacionel de Seilia Aeroporto Intemacional Bagagem: L)
FLaTAM Preddente Juscelino Salgado Filho LA3057 0 L SZIMEY
ki 1B FEV 11:00 Avae: 2
18 FEV 08:25 . Base Tar LJBXON1
Tarifamento
Tarifa Tx Emb. Taxa DU ~ Total
R$ 3.059,13 R$75,38 R% 305,91 R$ 3.44042
Pagamento
Forma Tarifa Tx Emb, Taxa DU Total Detalhes
Avista R$3.059,13 R$ 75,38 R$ 305,91 RS 3.440,42 —
Informacoes

Os voos s3o validos apenas para utilizag3o nas datas = hordrios reservados e emitidos, Em caso de ALTERACAO VOLUNTARIA estio
sujeitos as condigdes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifdria. O transporte agreo aqui contratado 2sta sujeito as condigdes
gerais de transporte aprovadas pelo Comandoc da Aerondutica e as demais legislagdes aplicaveis. Algumas tarifas ndo permitem
alteracoes efou reembolso apds a compra. Caso julgus necessdrio ter esta informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo
comparascimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, psrde-se o bilhete,
impossibilitando aiteracdo e/ou reembaolsa,

Informagoes para Embarque

e Apresente-se em nossg chackin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e cam 3 horas de antecedéncia em vops
internacionais.

o Levar documento ariginal: Carteira de Identidade para v6os nacionais.

e Levar documento original - Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

e Informacdes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS gue possam ser necessarios para sua viagem devem ser
consultados com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistes. Verifigue essa necessidade para todos os paises
envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que 0 passaporte tenha
uma validade minima de 6 meses para embarcar.



travelturd

Informagoes do Bilhete

. Localizador da
Nimero do bilhete Hinerin

857 -
2170073861 SZIMEY :Ig; COSTA/CARINA
RAMIRES
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc CL
BSB - BRASILIA Aeroporto Familia:
Rerports ptomagon  Memacionalde Badiia Bagagem:
o ATam Salgado Filho Preddente Juselino  LA3080 0 K
14 FEV 18:45 etk Aude
5 14 FEV 21:20 Base Tar.
BSB -BRASILIA Aeroporto POA - PORTO ALEGRE Familia:
Intemadonal de Bragilia Asroporto Intemacional Bagagem
PLATAM Presidente Juscelino LA30S7T 0 L )
s o o
18 FEV 08:25 e Base Tar
Tarifamento
Tarifa Tx Emb. Taxa DU
R$ 3.059,13 R$75,38 R$ 305,91
Pagamento
Forma Tarifa Tx Emb. Taxa DU Total
A vista R$ 3.059,13 RB 75,38 RS 305,91 R$ 3.440,42 —
Informacgoes

Bilhete Eletrénico - Eticket
Enail ricardo@trave ltur.com br
Telefone: 55 55 30260115 / 55 55 981384475

Passageiro

Emisséo

TRAVEL TUR (POA)

11/02/2022 por RICARDO FONTOURA

L

Light

320
KJDXON1

Light

321
LIBXON1

Total
R$ 344042

Detalhes

? LATAM

AIRLINES

SZIMEY

SZIMEY

Os voos séo validos apenas para utilizagdo nas datas e hordrios reservados e emitidos. Em caso de ALTERACAO VOLUNTARIA estio
sujeitos as condicdes impostas pela companhia agrea e p=la regra tarifaria, O transporte agreo aqui contratado =sta sujeito as condigdes
gerais de transporte aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislag6es aplicdveis. Algumas tarifas ndo permitem
alteracbes efou reembolso apés 3 compra. Caso julgus necessario ter esta informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo

Informacgées para Embarque

comparacimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes, Em alguns casos, parda-se o bilhete,

impossibilitando alteragdo e/ou reembolso.

* Apresente-se em nasso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacignsis e com 3 horas de antecedéncia em voos

internacionais.

* Levar documento original: Carteira de Identidade para vios nacionais.
Levar documento ariginal: Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais,

¢ Informagdes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser
consultados com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifigue essa necessidade para todos os paises
envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem gue o passaporte tenha
uma validade minima de 6 meses para embarcar.




Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Seg, 14/02/2022 22:12

Para: carinascv@hotmail.com <carinascv@hotmail.com>
u b Total R$ 36,30
er 14 de fevereiro de 2022

Obrigado por viajar,
carina

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 36,30

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga
automatica do Uber Cash para continuar economizando.

Precgo da viagem R$ 26,10
Subtotal R$ 26,10
Sobretaxa do Aeroporto @ R$ 1,40
Custo fixo @ R$ 1,00
A sua viagem anterior pelo app da Uber n&o resolvida R$ 7,80

Pagamentos




Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

095

(A )

Parque Urbano
Bosque do
Sudoeste

002 gov

10/111

Deck Sul

o

lo Bosque
1golandia

Aeroporto

S L

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagoes.




Sua viagem de terca-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Ter, 15/02/2022 16:51

Para: carinascv@hotmail.com <carinascv@hotmail.com>

Ub Total R$ 10,76
er 15 de fevereiro de 2022

Obrigado por viajar,
carina

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 10,76

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga
automatica do Uber Cash para continuar economizando.

Prego da viagem R$ 9,76
Subtotal R$ 9,76
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

©) Dinheiro R$ 7,06

15/2/2022 16:51

Uber Cash R$ 3,70




15/2/2022 16:51

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Everton

4.96 % Avaliagdo

o)

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3.80 Quildmetros | 13 min

n 16:37
0 - SHN Q. 2 - Set Hoteleiro
Norte, Brasilia - DF, 70702-
909, Brasil
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C v

ajioN
BN

Hran - Hospital
Regional Asa Sen

Norte |

30N Z 1 BN

S] Oeste

)

I de B,a'ée te
istrito
ieral

"

v
&’0

farein Rracilaira




Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O preco de servigo nado inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagées.




Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Qua, 16/02/2022 15:03

Para: carinascv@hotmail.com <carinascv@hotmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
carina

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 15,33
16 de fevereiro de 2022

Total R$ 15,33

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @

A sua viagem anterior pelo app da Uber ndo resolvida

Pagamentos

Dinheiro
T 16/2/2022 15:03

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

R$ 8,33

R$ 8,33
R$ 1,00

R$ 6,00

R$ 15,33




Vocé viajou com Vitor Hugo

4.90 % Avaliacdo

ST

cCHUuB®=E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

2.99 Quildmetros | 6 min
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Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.




%) Responder a todos Vv Excluir (O Lixo Eletrénico  Bloquear

Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber
Ub Total R$ 23,37
er 17 de fevereiro de 2022

Obrigado por viajar,
carina

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 23,37

Preco da viagem R$ 22,37
Subtotal R$ 22,37
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Dinheiro R$ 23,37

17/2/2022 10:57

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF




Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Qui, 17/02/2022 13:30

Para: carinascv@hotmail.com <carinascv@hotmail.com>
u b Total R$ 24,28
er 17 de fevereiro de 2022

Obrigado por viajar,
carina

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 24,28

Preco da viagem R$ 23,28
Subtotal R$ 23,28
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Dinheiro R$ 24,28

17/2/2022 13:30

Para mais informacgtes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF




Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1087 DP Amsterdam

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacgoes.
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Vocé viajou com Hefferson

4.97 % Avaliagao

s

cHuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

13.59 Quilédmetros | 23 min

i 13:06
1-2 - Trecho 3 - Brasilia, DF,
70297-400, Brasil

B 13:30
Via N2 - SHN Q. 2 - Brasilia,
DF, 70740-610, Brasil

Brasilia

095

(4)

Parque Urbano
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¥
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Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.




Vocé viajou com Rogerio

4.96 % Avaliacao

TmmmE

cCHUBEE®R

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

14.11 Quildmetros | 15 min

] 6:05
Via N2 - SHN Q. 2 - Brasilia,
DF, 70740-610, Brasil

" 6:20
EPAR - Lago Sul, Brasilia -
DF, 70297-400, Brasil
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Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Sex, 18/02/2022 06:20

Para: carinascv@hotmail.com <carinascv@hotmail.com>
Ub Total R$ 28,95
er 18 de fevereiro de 2022

Obrigado por viajar,
carina

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 28,95

Preco da viagem R$ 27,95
Subtotal R$ 27,95
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

Dinheiro R$ 28,95

18/2/2022 6:20

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF




7 [ AEROPORTO INTERNACIONAL SENADOR SALGADO FILHO - PORTO ALEGRE/RS ]
: MOTORISTA AUTONOMO ?® B0z |
rRecebi a importancia de m\/% !QCJ A~ )

por servigos de taxi por mim prestados.

Nome: /31 LES " ,Z// =7 Reofixe
i’ )
INSS: | CPF:; - /7 3430 A
Ass:_Jt i 1 LLL e K22l
Porto Alegre, _J % dg 1 22 de20 2.C Ne 231801
f } SERVIGO DE TAXI 24HS
FONE: 51 3358.2500 - 3342.5000 \\95_’_'_{-{7
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